Pequeñas Causas, de Sauce Viejo-Pcia de Santa Fe, la CUARTA PARTE INDIVISA de UN INMUEBLE,(
1,1135 ha.) LOTE 2 “B”, ubicado en Ruta Nacional Nº 11, Sauce Viejo, DOMINIO 9831-TOMO 437
Impar- FOLIO 899-DPTO. LA CAPITAL, en que saldrá a la venta con la base proporcional de $ 581,80
(Pesos quinientos ochenta y uno con ochenta centavos), de no existir postores seguidamente con
la retasa del 25% o sea $ 436,35 (Pesos Cuatrocientos treinta y seis con treinta y cinco centavos),
y de persistir la falta de oferentes, a continuación sin base y al mejor postor.- Con la siguiente
descripción: Un lote de terreno, que a su vez es parte de una fracción, designada según título como
lote DOS de la FRACCION “B” .

[...]

a realizarse en la Sala de Remates del Colegio de Martilleros, sito en calle 9 de julio 1426,
de la ciudad de Santa Fe, UN AUTOMOTOR MARCA VOLKWAGEN MODELO THE BEETLE 1.4 TSI
DOMINIO AB220LC-AÑO 2017, depositado judicialmente en calle Pte Peron 3963,(Empresa Cofini)
de ésta ciudad, el  que saldrá a la venta con la BASE de $ 10.892.269 (Pesos Diez millones
ochocientos noventa y dos mil doscientos sesenta y nueve).- Informa el Registro Nacional del
Automotor Nº 3, de calle 4 de enero 1744-Santa Fe: Procedencia: Importado.- Marca Volkswagen-
Sedan 3 Puertas- Modelo The Beetle 1.4 TSI Design DQ Nro. de Motor CTH248540- Nro de CHASIS
3VWK26161HM603330-  MODELO  2017-  Fecha  adquisición  23/03/2017.-  Cantidad  de  Placas: